Les‟ Copaque (Malaysia) yang bercerita tentang kehidupan beserta

masalah-masalah disebuah kampung yaitu kampung Durian Runtuh (salah

satu kampung yang ada di Malaysia). Film animasi ini di buat berseri

(bersambung) dalam rangka menyambut bulan Ramadhan. Volume 1

disiarkan pada tahun 2007 (1429 H) dan volume 2 dan 3 pada tahun

2008(1430 H). Setiap volume memiliki 6 buah film animasi dan episode

ramadhan volume 1, 2 dan 3 memiliki dengan judul sebagai berikut:

1. Volume 1

a. Esok Puasa 4) Tarawih

b. Dugaan 5) Istimewa Hari Raya

c. Nikmat 6) Hari Raya

2. Volume 2

1) Tadika 4) Tamak

2) Anak Bulan 5) Lailatul Qadar